
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Ανακοινοποίηση στο ορθό  
(ως προς τον πίνακα τοποθέτησης  
Προϊσταμένων της  
Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής) 
Θεσσαλονίκη, 07-03-2018 

     
Θεσσαλονίκη: 05-03-2018 

                                                                  Αριθμ. Πρωτ.: 4703 

 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 
Θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Τμημάτων στην Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας & στις Διευθύνσεις Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

 
  Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 & 20 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 1 και 2 του Ν.3801/2009 (ΦΕΚ 163/τ.Α΄/04-09-2009) «Ρύθμιση θεμάτων προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις οργάνωσης και λειτουργίας της Δημόσιας Διοίκησης». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/τ.Α΄/27-02-2016) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική 
διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών & επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια - αξιοκρατία & αποτελεσματικότητα της Δημόσιας 
Διοίκησης και άλλες διατάξεις».  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4492/2017 (ΦΕΚ 156/τ.Α΄/18-10-2017) «Διακίνηση & εμπορία νωπών & ευαλλοίωτων αγροτικών προϊόντων & άλλες 
διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 19/2011 (ΦΕΚ 51/τ.Α΄/14-03-2011) «Όροι και προϋποθέσεις για την επιλογή προσωπικού ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου σε 
θέσεις προϊσταμένων οργανικών μονάδων». 
6. Τις διατάξεις των άρθρων 49, 50, 51 & 52 του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31/τ.Α’/23-02-2018). 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                ----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                     ------ 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 
Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr  
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ω5Δ04653ΠΣ-1Χ5



 2 

7. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε2/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
8. Την με αριθμ. πρωτ. 37234/Γ1/05-03-2018 (ΑΔΑ: ΨΒΔΛ4653ΠΣ-ΙΒ9) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Κατάταξη υπηρετούντος διοικητικού προσωπικού 
στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και στις Διευθύνσεις 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. από κλάδους-ειδικότητες που καταργούνται σε ίδιας κατηγορίας που προβλέπονται στο π.δ. 18/2018».  
9. Το με αριθμ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.35.49/2356/οικ.38996/10-11-2017 (ΑΔΑ: 60Β0465ΧΘΨ-ΠΗΗ) έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Μεταβατικές Τοποθετήσεις 
Προϊσταμένων στις νέες οργανικές δομές, σύμφωνα με το άρθρο 18 του Ν. 4492/2017».    
10. Την με αριθμ. πρωτ. 1731/26-02-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Προπαρασκευαστικές ενέργειες εν όψει εφαρμογής του νέου Οργανισμού του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ.». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τοποθετούμε τους παρακάτω μόνιμους διοικητικούς υπαλλήλους και διοικητικούς υπαλλήλους Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.) των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας του ΥΠ.Π.Ε.Θ., ως Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας και των Διευθύνσεων Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, ως εξής:  

 

Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Περιφερειακή 
Διεύθυνση Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Αυτοτελής Δ/νση 
Διοικητικής, 

Οικονομικής & 
Παιδαγωγικής 
Υποστήριξης 

Α΄ Διοικητικών Υποθέσεων  ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  0300041  ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ Α΄  

Β΄ Οικονομικών Υποθέσεων  ΒΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  0303949   ΤΕ ΔΙΟΙΚ-ΛΟΓ  Α΄ 

Γ’ Προσωπικού 
 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ένα έτος 
Προϊστάμενος Τμήματος) 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0050031   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ       Β΄ 

Δ΄ 
Πληροφορικής & Νέων 
Τεχνολογιών 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0200166 
ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
 Α΄ 

  

 
 
 

 
    

ΑΔΑ: Ω5Δ04653ΠΣ-1Χ5



 3 

Διεύθυνση Β/Θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Β/θμιας 
Εκπαίδευσης 
Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης  

Α΄ Διοικητικού 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ – 

ΜΠΟΛΤΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ  
ΣΩΚΡΑΤΗΣ  0040033  ΠΕ ΔΙΟΙΚ  Α΄  

Β΄ Οικονομικού  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0201413   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ      Α΄ 

Γ΄ Προσωπικού ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0306121   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ      Α΄ 

Δ΄ 
Πληροφορικής & Νέων 
Τεχνολογιών 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ   ΑΝΔΡΕΑΣ 0201368  
 ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Α΄  

 
       Διεύθυνση Β/Θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής 

Θεσσαλονίκης   

Α΄ Διοικητικού   ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 ΘΑΛΗΣ-

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
0200104  ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ   Α΄ 

Β΄ Οικονομικού  ΝΕΦΤΕΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0200677   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄ 

Γ΄ Προσωπικού  ΠΕΡΧΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0200695   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄ 

Δ΄ 
Πληροφορικής & Νέων 
Τεχνολογιών 

 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0200603  
 ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 Α΄ 

 
 
  

ΑΔΑ: Ω5Δ04653ΠΣ-1Χ5



 4 

        Διεύθυνση Β/Θμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 
 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Β/θμιας 
Εκπαίδευσης 

Ημαθίας 

Α΄ Διοικητικού  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΥΗ  ΗΛΙΑΣ  0200723   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ Α΄  

Β΄ Οικονομικού  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  0201051    ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄  

Γ΄ Προσωπικού ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΟΣ  0040132     ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ Α΄   

Δ΄ 
Πληροφορικής & Νέων 
Τεχνολογιών 

 ΓΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  0200608  
ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
Α΄   

 
         

Διεύθυνση Β/Θμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 
 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Κιλκίς 

Α΄ Διοικητικού  ΓΚΟΥΤΖΙΜΙΣΗ ΒΕΡΓΩ   ΧΡΗΣΤΟΣ 0305847   ΤΕ ΔΙΟΙΚ-ΛΟΓΙΣΤ Α΄  

Γ΄ Προσωπικού  ΓΟΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ   ΕΥΘΥΜΙΟΣ  0200787   ΠΕ ΔΙΟΙΚ   Α΄  

 
 
 
  
         

ΑΔΑ: Ω5Δ04653ΠΣ-1Χ5



 5 

Διεύθυνση Β/Θμιας Εκπαίδευσης Πέλλας 
 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Πέλλας 

Α΄ Διοικητικού   ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0201075   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄  

Β΄ Οικονομικού  ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0305165  ΔΕ ΔΙΟΙΚ ΓΡΑΜ   Α΄  

Γ΄ Προσωπικού  ΤΑΪΓΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0201115   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄  

Δ΄ 
Πληροφορικής & Νέων 
Τεχνολογιών 

 ΔΟΥΜΟΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 9907029  
 ΤΕ ΔΙΟΙΚ-ΛΟΓ 

(ΙΔΑΧ) 
 Α΄  

 
           Διεύθυνση Β/Θμιας Εκπαίδευσης Πιερίας 

 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Πιερίας 

Α΄ Διοικητικού   ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 0060064   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄ 

Β΄ Οικονομικού  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 0200688   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄ 

Γ΄ Προσωπικού 
 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 ΠΑΡΜΕΝΙΩΝΑΣ 0200584   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄ 

Δ΄ 
Πληροφορικής & Νέων 
Τεχνολογιών 

 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  0200168  ΤΕ ΠΛΗΡ  Α΄ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω5Δ04653ΠΣ-1Χ5



 6 

        Διεύθυνση Β/Θμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Σερρών 

Α΄ Διοικητικού  ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   0201290  ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄ 

Β΄ Οικονομικού  ΝΤΕΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0200213   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄ 

Γ΄ Προσωπικού  ΚΟΥΤΣΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  0200643 ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄  

Δ΄ 
Πληροφορικής & Νέων 
Τεχνολογιών 

 ΚΟΚΟΛΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  0200206   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄ 

 
                   Διεύθυνση Β/Θμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Β/θμιας 
Εκπαίδευσης 
Χαλκιδικής 

Α΄ Διοικητικού  ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ   ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0201105  ΤΕ ΔΙΟΙΚ-ΛΟΓ   Α΄ 

Β΄ Οικονομικού ΒΑΓΙΩΝΑ ΑΝΝΑ   ΣΩΚΡΑΤΗΣ 0306330  ΔΕ ΠΡΟΣ Η/Υ  Α΄  

Γ΄ Προσωπικού 
ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΙΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ένα έτος 
Προϊστάμενος Τμήματος) 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  0200900  ΠΕ ΔΙΟΙΚ  Β΄ 

 
        

ΑΔΑ: Ω5Δ04653ΠΣ-1Χ5



 7 

Διεύθυνση Α/Θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης 
Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης 

Α΄ Διοικητικού  
ΦΛΑΜΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΘΩΜΑΣ  0200105   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄ 

Β΄ Οικονομικού  ΜΑΤΖΩΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0200658  ΤΕ ΔΙΟΙΚ-ΛΟΓ    Α΄  

Γ΄ Προσωπικού  ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0201161   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ   Α΄ 

Δ΄ 
Πληροφορικής & Νέων 
Τεχνολογιών 

ΜΠΑΖΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΜΑΝΘΟΣ 0300101  
ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
 Α΄ 

 
       Διεύθυνση Α/Θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής 

Θεσσαλονίκης 

Α΄ Διοικητικού  
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ-ΝΕΡΑΝΤΖΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  9907198  

 ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ 
(ΙΔΑΧ) 

 Α΄ 

Β΄ Οικονομικού  ΚΟΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ  0050073   ΤΕ ΔΙΟΙΚ-ΛΟΓ  Α΄ 

Γ΄ Προσωπικού  ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΕΡΣΑΪΑ  ΣΑΒΒΑΣ 0304082  ΔΕ ΔΙΟΙΚ ΓΡΑΜ    Α΄  

Δ΄ 
Πληροφορικής & Νέων 
Τεχνολογιών 

 ΤΑΥΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0200220   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ   Α΄  

 
 
 

ΑΔΑ: Ω5Δ04653ΠΣ-1Χ5



 8 

 
Διεύθυνση Α/Θμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης 

Ημαθίας 

Α΄ Διοικητικού  ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  0200583  ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄  

Β΄ Οικονομικού ΤΕΡΤΙΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  0200718  ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄  

Γ΄ Προσωπικού  ΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  0200617   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄  

Δ΄ 
Πληροφορικής & Νέων 
Τεχνολογιών 

 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ  0201014  
ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
Α΄  

 
Διεύθυνση Α/Θμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης Κιλκίς 

Α΄ Διοικητικού   ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  0201173  ΠΕ ΔΙΟΙΚ  Α΄  

Β΄ Οικονομικού 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  0200803  ΠΕ ΔΙΟΙΚ  Α΄  

Γ΄ Προσωπικού  ΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ  0200912  ΠΕ ΔΙΟΙΚ   Α΄ 

 
 
 

ΑΔΑ: Ω5Δ04653ΠΣ-1Χ5



 9 

 
Διεύθυνση Α/Θμιας Εκπαίδευσης Πέλλας 

 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης Πέλλας 

Α΄ Διοικητικού  ΟΥΝΤΖΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   ΛΕΩΝΙΔΑΣ 0306444   ΤΕ ΔΙΟΙΚ-ΛΟΓ  Α΄ 

Β΄ Οικονομικού  ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0201152   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄ 

Γ΄ Προσωπικού  ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 0040069   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄ 

 
Διεύθυνση Α/Θμιας Εκπαίδευσης Πιερίας 

 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης Πιερίας 

Α΄ Διοικητικού   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ  0201171  ΠΕ ΔΙΟΙΚ   Α΄ 

Β΄ Οικονομικού  ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 0201172 ΠΕ ΔΙΟΙΚ   Α΄ 

Γ΄ Προσωπικού  ΒΑΡΣΑΜΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  0200289 ΠΕ ΔΙΟΙΚ   Α΄ 

Δ΄ 
Πληροφορικής & Νέων 
Τεχνολογιών 

 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0201240   ΠΕ ΔΙΟΙΚ  Α΄ 

 

ΑΔΑ: Ω5Δ04653ΠΣ-1Χ5



 10 

 
 
        Διεύθυνση Α/Θμιας Εκπαίδευσης Σερρών 
    

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης Σερρών 

Α΄ Διοικητικού   ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ 0201386  ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ   Α΄ 

Β΄ Οικονομικού  ΔΑΛΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0201385   ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ  Α΄ 

Γ΄ Προσωπικού  ΜΑΖΝΕΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0200872  ΠΕ ΔΙΟΙΚ   Α΄ 

Δ΄ 
Πληροφορικής & Νέων 
Τεχνολογιών 

 ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΜΟΣΧΟΣ 0201451  
 ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 Α΄ 

  
        Διεύθυνση Α/Θμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 
 

 
Τμήματα 

Προϊστάμενοι 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Α.Μ. Κλάδος Βαθμός 

Διεύθυνση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης 
Χαλκιδικής 

Α΄ Διοικητικού  ΓΑΒΑΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ    ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0800033  ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ   Α΄ 

 Β΄ Οικονομικού 
ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (ένα 

έτος Προϊστάμενος 
Τμήματος) 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0200667 ΠΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ   Β΄ 

 
 

ΑΔΑ: Ω5Δ04653ΠΣ-1Χ5



 11 

Οι ανωτέρω Προϊστάμενοι τοποθετούνται στις νέες οργανωτικές μονάδες του ΥΠ.Π.Ε.Θ. μεταβατικά, μέχρι την ολοκλήρωση των διαδικασιών πλήρωσης των 
θέσεων ευθύνης, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/τ.Α΄/27-02-2016). 
Στους ανωτέρω υπαλλήλους για όση διάρκεια ασκούν καθήκοντα Προϊσταμένου Τμήματος, καταβάλλεται το επίδομα θέσης ευθύνης που προβλέπεται από 
τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015).  
Οι νέοι Προϊστάμενοι υποχρεούνται να παρουσιαστούν εντός τριών (03) ημερών από την κοινοποίηση της παρούσης και να αναλάβουν υπηρεσία στις 
θέσεις Προϊσταμένων στις οποίες τοποθετούνται. 
      
 
 
 
 
 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. – Αυτοτελές Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 
Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπ/σης & Διευθύνσεων Εκπ/σης 
Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης 
2. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
3. Ενδιαφερόμενους υπαλλήλους (δια των οικείων Διευθύνσεων   
Εκπαίδευσης) 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
                                                                                                   Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

                                                                                                             Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

  

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω5Δ04653ΠΣ-1Χ5


		2018-03-07T13:51:34+0200
	Athens




